
Smlouva č. 67-23

v

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
uzavřená na základě úst. § 2586 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

kterou uzavřeli:

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupena

1C, DK
Bankovní spojení
Zápis v OR

: Elis Textil Servis s.r.o.

: Turanka 1519/115a, 627 00 Brno
:
: 25756966, CZ25756966
:
: Krajský soud v a 40327

Osoba oprávněná jednat ve věcech technickýc
Telefon :+420 7
Email : Detr.gavl

/dálejen „zhotovitel'7
a

Objednatel
Sídlo
zastoupená
1C, DIČ
Bank.spojení
Zápis v OR

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
:
:
: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

Osoba oprávněná jednat ve věcech technickýc
Telefon :+420 6
Email : vmak.mar

/dálejen „objednatel'V

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „ROHOZE".

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je pronájem rohoží k dočasnému užívání a zároveň poskytnutí servisu
spočívající v pravidelném odvozu, čištění a doručení rohoží.

II. Rozsah a podmínky služeb

l. Jednotlivé rohože nejsou opatřeny specifickými znaky (logem) a jsou antistatické.

2. První dodávka zboží bude realizována do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup k umístěným rohožím, zabezpečí místo příjezdu
k jednotlivým budovám. Rohož nesmí být zatížena žádnými statickými předměty tak, aby bylo
znemožněno provedení servisu.

1/4



•-.^

Smlouva č. 67-23

4. Dodávky rohoží a služby neprobíhají ve dnech pracovního klidu a volna.
5. Pokud vzniknou pochybnosti o technických parametrech nabízeného zboží, Objednatel si

vyhrazuje právo požádat dodavatele o předvedení nabízeného zboží. Dodavatel bude
k předvedení vyzván pracovníkem zadavatele. Dodavatel je povinen poskytnout zadavateli
potřebnou součinnost.

6. Místo plnění je podrobně uvedeno v příloze č. 2 - Specifikace a rozmístění rohoží.
7. Servis bude probíhat v pravidelných intervalech v letním a zimním období následovně:

LElrekKenea

Ix za 4 týdny

\

i(Usr<Gis
Léto

itíKdWia SI

Zima
květen-srpen

Počet
18

září - duben 34 l x za 2 týdny

III.Cena plnění a platební podmínky

l. Zhotovitel bude za poskytnuté služby fakturovat objednateli cenu, která je stanovena podle
přílohy č. l této smlouvy.

2. K uvedeným cenám bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č.
235/2004 Sb. a příslušných nařízení v platném znění.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a dále předávacím protokolem.

4. Splatnost faktur je 60 dní od data vystavení a objednatel se zavazuje v tomto termínu fakturu
uhradit.

5. Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílčí plnění
údaj: smlouva č. 67-23 ze dne (datum uzavření smlouvy). V případě, že dodavatel bude
poskytovat objednateli i jiné dodávky/služby, je povinen vystavovat samostatné faktury za
předmět plnění podle jednotlivých smluv (v jedné faktuře nesmí být uvedeny dodávky/služby
z více smluv).

IV. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

l. Objednatel požaduje, a zhotovitel se zavazuje, že při plnění smlouvy zhotovitel a jeho
poddodavatelé budou realizovat předmět této smlouvy v souladu s mezinárodními úmluvami
týkajících se organizace práce (ILO) ratifikovanými Českou republikou.

2. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci
pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich
zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.

3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se
všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě
oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhuje přísně zakázána.

2/4



Smlouva č. 67-23

4. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem respektovat
v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných
kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Dále se předpokládá, že
zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné
deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.

5. Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedené
požadavky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy
v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou
nákladem zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat
principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.
Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy
týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou
životního prostředí.

V. Doba trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců s platností ode dne podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

2. Veškeré změny, doplňky a dodatky kleto smlouvě musí být učiněny písemnou formou,
číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez
uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení

l. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí
ustanovením Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

2. Účastníci této smlouvy po jejím pročtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a že nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cena plnění
Příloha c.2- Specifikace a rozmístění rohoží
Příloha č. 3 - Orientační plán

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3/4



"1

Smlouva č. 67-23

5. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, a které jsou chráněny příslušnými
obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované
skutečnosti), nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých
zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy použije.

6. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je zhotovitel povinen
poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu
finanční kontroly.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

8. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně
souhlasí.

9. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.

4/4



Příloha č. l

Cena plnění

Materiál Rozměr Počet ks
Frekvence výměny

Iptr zima

MJ
Cena za MJ v Kč bez

DPH/týden Počet týdnů
Cena celkem v Kč bez DPH

léto 7ima llptn Ipima léto zima rok

nylon

nylon

econyl

75x85 cm 4 Ix za 4 týdny | Ix za 2 týdny ks 56,00 Kč 78,00 Kč

115x200 cm l 16 |lx za 4týdny |lx za 2týdny | ks | 108,00 Kč) 145,00 Kč
115x200 cm 11

mikrovlákno, fénixové vlákno |85xl50 cm l

lxza4týdny|lxza2týdny| ks | 115,00 Kč| 156,00 Kč

mikrovlákno, fénixové vlákno 1115x200 cm 7

Ix za 4 týdny | Ix za 2 týdny | ks | 106,00 Kč| 141,00 Kč
Ix za 4 týdny | Ix za 2 týdny | ks | 138,00 Kč| 186,00 Kč

18 34

4032,OOKč| 10 608,00 Kč) 14640,00Kč
31104,00 Kč I 78 880,00 Kč 1109 984,00 Kč
22 770,00 Kč| 58 344,00 Kč| 81114,00 Kč
1908,OOKč| 4794,OOKč| 6702,00Kč

17 388,00 Kč| 44 268,00 Kč| 61 656,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH | 274 096,00 Kč

léto: květen - srpen

zima: září - duben



Příloha č. 2
v /Specifikace a rozmístění rohoží

l. Rohož 75x85 cm, nylon

Specifikace
Počet KS 4 ks

Nylon

10 mm
ívSSSS-iS. Stříd ave tká ní

Netkaná textilie

1,5 mm
2,5 mm
18 mm

Složení vlákna
Specifikace vlákna
Výška vlákna
Metoda tkaní
Struktura vlákna
Spodní strana:
Podložení
Gumový podklad
Tloušťka pod vláknem
Tloušťka okraje
Šířka okraje
Certifikace - nehořlavost

Vysoce kroucené vlákno

Střižený vlas - smyčka

100% nitrilová guma

EN ISO 13501
Certifikace - odolnost vůči UV záření ISO 105-B02

Rozmístění
Budova T (veřejná lékárna - vjezd) l ks
Budova L2 (kožní), vchod l ks
Budova Pl (UNK), 2. patro 2 ks

2. Rohož 115x200 cm, nylon

Specifikace
foce-i KS It) KS

Složení vlákna Nylon
Specifikace vlákna Vysoce kroucené vlákno
Výška vlákna 10 mm

Metoda tkaní Střídavé tkaní

Struktura vlákna Střižený vlas - smyčka
Spodní strana: ES SKK;

Podložení Netkaná textilieA.

Gumový podklad 100% nitrilová guma
1,5 mmTloušťka pod vláknem



šMoM ;*-
2,5 mm

ířka okraje 18 mm
ertifíkace - nehořlavost EN ISO 13501

:ertifikace - odolnost vůči UV záření ISO 105-B02

Rozmístění
Budova K2 (ředitelství), hlavní vstup l ks
Budova K3 (ředitelství) l ks
Budova K3 (ředitelství), sekretariát l ks
Budova R (veřejná lékárna -výjezd) l ks
Budova L2 (kožní), vchod na ambulanci l ks
Budova B (onkologie), vchod l ks
Budova H (plicní), vchod 2 ks
Budova Gl (infekční) l ks
Budova C3 (chirurgie), pohotovostní příjem l ks
Budova C2 (chirurgie), pohotovostní příjem l ks
Budova C5 (centrální sterilizace) l ks
Budova C4 (RHB), vchod k registraci 2 ks
Budova El (gynekologie), hlavní vchod l ks
Budova El (porodní oddělení), 2. patro l ks

3. Rohož 115x200 cm, econyl

Specifikace
Počet ks 11 ks

11 mm

Rovné tkaní

Střižený vlas

Netkaná textilie

100% nitrilová guma
1,5 mm
2,8mm
20 mm

Složení vlákna 100% econyl
Specifikace vlákna
Výška vlákna
Metoda tkaní
Struktura vlákna
Spodní strana:
Podložení
Gumový podklad
Tloušťka pod vláknem
Tloušťka okraje
Šířka okraje
Certifikace - nehořlavost
Certifikace - odolnost vůči UVjzámní

Vysoce kroucené

EN ISO 13501
ISO 105-B02

Rozmístění
Budova K2 (ředitelství), hlavní vstup l ks
Budova L2 (kožní), vchod l ks
Budova Pl (UNK), vchod l ks
Budova Gl (infekční), hlavní vchod l ks



Budova C3 (chirurgie), pohotovostní příjem 2 ks
Budova C2 (chirurgie), pohotovost pacienti l ks
Budova C5, centrální sterilizace l ks
Budova C4(RHB), hlavní vchod l ks
Budova El (gynekologie), hlavní vchod l ks
Budova R (veřejná lékárna -výjezd), hlavní vchod l ks

4. Rohož 85x150 cm, mikrovlákno, fénixové vlákno

Specifikace
Kocei KS l KS

11,9 mm

Netkaná textilie

Styrenová pryž
iteí^sUifitáfe&.s-ais! 1,4 mm

:ia*:Ł.»:it..iS 2,3 mm
s.:saism 20 mm

s-s EN ISO 13501

ISO

Složení vlákna 50% mikrovlákno
50% fénixové vlákno

Výška vlákna
Spodní strana:
Podložení
Gumový podklad
Tloušťka pod vláknem
Tloušťka okraje
Šířka okraje
Certifikace - nehořlavost
Certifikace - odolnost vůči UV záření 105-B02

Rozmístění

Budova B (nukleární medicína), služební vchod l ks

5. Rohož 115x200 cm, mikrovlákno, fénixové vlákno

Specifikace
Počet ks 7 ks

50% mikrovlákno
50% fénixové vlákno

Složení vlákna

Výška vlákna 11,9 mm
.'^mSpodní strana:

Podložení Netkaná textilie
Gumový podklad -if Styrenová pryž
Tloušťka pod vláknem 1,4 mm
Tloušťka okraje 2,3 mm
Šířka okraje 20 mm
Certifikace - nehořlavost EN ISO 13501
fprtifikar-p - nrlnlnnct vuri l IV 7ářpní i<;n inc;-Rn'?



Rozmístění
Budova B (nukleární medicína), služební vchod
Budova T (veřejná lékárna -vjezd), hlavní vstup
Budova K (ředitelství), ve dveřích chodby ke kancelářím
Budova K (kartotéka), hlavní stup - mezidveří
Budova P3 (transfúzní laboratoř), vchod
Budova F2 (dětské oddělení), vstup
Budova Dl (zubní), vstup

l ks
l ks
l ks
l ks l

l ks
l ks
l ks

^



Nemocnice Kyjov
Orientační plán

L1

ředitelství,psychologie,
! logopedie
ústavní lékárna

diabetologická ambulance
L2 KiSFobiolo^e

poradna výživy
doprava

Parkoviátě pro veřejnost
vjezd - výjezd

^
Síň

^F1 F2
zzs

tď

Qo g.@ p

?^ o <
ss

C LI

r^T? L2 jezdPl ^ •»•

a
&

ČI g

G
T

J
6m^9 ^i

^1 v

jídelna
přednáškový sál

Hlavní vjexd
P1 laboratoř OKB

vysvětlivky:
laboratoř

pohotovost
Q parkoviště pro klienty

lékárna pro veřejnost

ORL

P2 hematologická amb.

P3 transfuzní

nn lékárna pro veřejnost l.
1 lékárna pro veřejnost II.

recepce
závodní lékař

cévní ambulance

nukleární medicína
onkologie
rehabilitace-lůžková část

aro
emergency
cévní ambulance
chirurgie
urologie lůžková část

magnetická rezonance

RDG, CT, mamograf

endoskopie
ortopedie
rehabilitace
urologie - ambulance

dětská neurolog, amb.
EEG-EMG
zubní amb.,pohotovost
interna
nervové

foniatrie
gynekologie
porodní
oční

dětské centrum

F1 dětské JIP
F2 dětské

G1 infekční

G2 alergologie

G3 ambulance tišeni bolesti

plicní

patologie



/

PROHLÁŠENÍ A ZMOCNĚNÍ

Společnost Elis Textil Servis s.r.o., se sídlem Turanka 1519/115a, 627 00 Brno, IČO:
257 56 966, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 40327,
(dále „Společnost"], zastoupená paní Janou Puškáčovou, jednatelkou,
tímto

potvrzuje,

i, který je
čnost, je

v jeho působnosti a je zmocněn jako vedoucí zaměstnanec ke všem jednáním v
rozsahu, která jsou obvyklá vzhledem k jeho funkci a k nimž při této činnosti v
provozu podniku a jeho hospodaření obvykle dochází,
a v souladu s tím dále

prohlašuje,

je zejména, nikoli však výlučně,

kontrolu návrhů servisních smluv a dodatků k těmto smlouvám,
součinnost a spolupráci se zákaznickým servisem v řešení reklamací ze

strany zákazníků,

spolupráci s finančním oddělením Společnosti při vymáhání dlužných
pohledávek;

b. spoluodpovědným za

dodržování obecně závazných právních předpisů, vnitřních předpisů a
pokynů jednatelky Společnosti, vztahujících se k jím vykonávané práci, a
rovněž vnitřních předpisů Společnosti a legislativy v oblasti BOZP, PO, ŽP a
zákoníku práce;

c. oprávněným

zastupovat Společnost při sjednávání servisních smluv se zákazníky,
včetně jejich podepisováni, a při sjednávání a podepisování případných
dodatků k nim, jakož i při všech jednáních o provádění a plněni uvedených
servisních smluv, do výše 10.000.000, - Kč (deset-milionů-korun-českých),
včetně, očekávaného ročního obratu z příslušné servisní smlouvy,

schvalovat a podepisovat nákup investic, spotřebního materiálu, zboží
a služeb do výše 10.000 Kč, (slovy: deset-tisťc-korun-českých), bez DPH,

schvalovat a podepisovat nákup marketingového zboží a služeb do
výše 20.000 Kč, (slovy: dvacet-tisíc-korun-českých), bez DPH,

uzavírat a ukončovat dohody o pracích konaných mimo pracovní
poměr a pracovní dohody s přechodně zaměstnanými pracovníky (zejména
brigádníci), včetně podepisování uvedených dohod;

uzavírat a ukončovat pracovní poměr u zaměstnanců zařazených na

Stránka l z



pracovní pozici obchodního zástupce, s omezením na finanční limit ve výši
roční mzdy do výše 450.000 Kč, (slovy: čtyři-sta-padesát-tisíc-korun-českých),
brutto bez bonusové složky. Nad tento finanční limit Je nutný souhlas
jednatelky,

Toto prohlášení a potvrzení slouží zároveň jako
plná moc,

která jako jednostranné právní jednání Sp
vnění

i, jedna
ů, Nejvyššího soudu i Ústavního soudu České

st jednat za Společnost, jak výše uvedeno.
podepisuje za Společnost tak, že připojí k názvu

vé funkci.

není oprávněn bez předchozího
zmocnit další osoby k jakýmkoliv

jednáním v rámci jeho působnosti a svěřené mu odpovědnosti.

V Brně, dne 1.10:2019

jednatelka

Stránka 2 z


